АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _05_» ___09____ 2016г. №  203_
г.Новохоперск

О внесении изменений в постановление администрации  Новохоперского муниципального района от  27.04.2015 г. №150 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новохоперского муниципального района»
 С целью реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  на основании письма Правового управления Воронежской области от 12.02.2016 №19-11\18, администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации  Новохоперского муниципального района от  27.04.2015 г. №150 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новохоперского муниципального района», дополнив Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новохоперского муниципального района» пунктом 18 следующего содержания:
- «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника отдела по социальной политике С.А. Козыреву.

 Глава администрации

 муниципального района                                                                   В.Т. Петров

PAGE